教字[2004]12号

关于批准2004年度校级教学研究项目的通知
各教学单位：

根据教字[2004]03号文件精神，学校对今年申报教学研究立项的近50份材料进行逐一评审，共批准35项作为2004年校级教学研究项目。各项目主持人应根据项目申请表上的研究计划开展研究工作，项目经费资助分两年拨付，第一次拨付的经费从通知下发之日开始使用。教务处将于2005年上半年进行项目中期检查，并根据检查结果确定第二次经费资助的力度。

特此通知
附：2004年校级教学研究项目一览表
                                                                                          教务处

二○○四年五月十七日

2004年校级教学研究项目一览表

                                                               （2004-5-17）

	序号
	主持人
	项  目  名  称
	单  位

	1
	季孝达
	“近代数学物理方法选讲”研究
	理学院

	2
	张淑贞
	新型低真空实验教学系统的制研
	理学院

	3
	苏仕华
	《数据结构》实验教材的编写及网络教学可见的制作
	理学院

	4
	汪琥庭
	微积分考试方法的改革设想与实践研究
	理学院

	5
	姚焜
	光学信息处理系列教学实验建设
	理学院

	6
	王忆
	“世界一流大学”物理实验教学体系和建设目标的研究
	理学院

	7
	杨维纮
	力学课程教学研究
	理学院

	8
	戚伯云
	提高非物理类普通物理课程教学质量的研究和对策
	理学院

	9
	阮图南
	量子理学教学改革与课程建设
	理学院

	10
	江玉平
	环境科学专业综合实验课程建设
	地空院

	11
	席道瑛
	岩石物理教材的研究
	地空院

	12
	杨碚芳
	“固体材料结构基础”教学课件研制
	化学院

	13
	朱平平
	“互动式教学模式”在高分子物理课程教学中的应用及完善
	化学院

	14
	苏庆德
	“仪器分析”提纲式新教材及课件研制
	化学院

	15
	周晓萍
	探求理工学生综合能力培养过程中美术教育的作用
	人文院

	16
	曹定汉
	走跑与健身
	人文院

	17
	潘正祥
	“两课”教学应用现代教育技术研究
	人文院

	18
	孔燕
	人文素质教育课程模块建设
	人文院

	19
	王祥
	陶艺等实物教学展示三维重建及虚拟现实技术对教育模式影响的研究
	人文院

	20
	刘兢
	研究型高级分子生物学实验教学研究
	生命科学学院

	21
	尹东
	计算机基础课程双语教学研究
	信息院

	22
	叶中付
	多样化《信号统计分析》教学
	信息院

	23
	赵保华
	软件工程课程设计
	信息院

	24
	傅忠谦
	Linux驱动程序实验设计
	信息院

	25
	王吉英
	电路实验教学课件的研究
	信息院

	26
	屈玉贵
	EDA设计的实验教学研究
	信息院

	27
	顾乃杰
	算法设计与实现的实践教学
	信息院

	28
	安 虹 王恒才
	真实计算机系统结构快速原型设计实验平台研制
	信息院

	29
	刘明侯
	热物理测量网上虚拟实验室
	工程院

	30
	王克逸
	MEMS系列课程建设
	工程院

	31
	王建华
	专业课双语教学模式的研究
	工程院

	32
	陈华平
	管理学科基于“2+4X”模式的个性化教育培养体系研究
	商学院

	33
	李静
	基于校园网的教学质量测评专家评价信息系统研究
	机关

	34
	袁合
	“全院办学、所系结合”下的创新教育管理模式的研究与实践
	机关

	35
	崔建生
	新媒体技术的研发推广应用及其对教学模式的影响
	机关

（联系人：叶大鹏    E-mail: dpye@ustc.edu.cn    电话：3602181）

1
2